1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEWBORN TOWN INC.
赤子城科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9911）

內幕消息

2020年年度
未經審核營運數據及
未經審核收入資料

本公告由赤子城科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據
《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.09(2)條及香港
法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見《上市規
則》）作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈截至2020年12月31日止年度的未經
審核營運數據如下：(i)本集團社交應用下載量達1.83億次，較2020年第三季度
末上升約20.40%，社交應用平均月活達約1,136萬；(ii)本集團遊戲應用下載量達
1.52億次，較2020年第三季度末上升約23.58%，本集團遊戲應用平均月活達約
1,151萬。

截至2020年12月31日止年度，預期本集團將錄得總收入約人民幣1,050至1,350百
萬元，較2019年同期增長約150%至250%。收入增長主要是由於社交業務的快速
發展，包括用戶規模的增長、市場覆蓋的擴大、變現形式的多元化。

本公司將繼續深耕社交賽道，加大視頻社交產品的研發投入。本公司將透過為全
球使用者提供優質的社交服務和內容，進一步拓展海外市場。本公司將以社交業
務為核心，推進遊戲等其他業務分部的多元發展，為股東創造更高價值。

2

上述營運數據及收入資料未經審核且為根據本集團初步內部資料編製，鑑於收集
該等資料過程中可能存在各種不確定因素，該等營運數據與本公司按年度或半年
度刊發之經審核或未經審核合併財務報表中披露之數字可能存在差異。因此，上
述營運數據及收入資料僅供投資者參考。投資者於買賣本公司證券時務請審慎行
事，並避免不恰當地依賴該等資料。如有任何疑問，投資者應尋求專業人士或財
務顧問之專業意見。

承董事會命
赤子城科技有限公司
董事會主席
劉春河

北京，2021年1月28日

於本公告日期，本公司執行董事為劉春河先生、李平先生及王奎先生；及本公司
獨立非執行董事為潘細亞先生、池書進先生及劉榮先生。